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※統一実施日の高3生・高卒生で集計しています。個人成績表の値とは異なります。

A（80％） B（65％） C（50％） D（35％） E（20％）

数学(文系)
国語(文系)
英語

地理
日本史
世界史

文系合計
英数国(文系)
地歴２科目

数学(理系)
国語(理系)
英語

生物
化学
物理

理系合計
英数国(理系)
理科２科目
地学

【文系】

【理系】

数学（文系）英語 数学（理系）

国語（文系） 物理国語（理系）

第3回 10月 東大本番レベル模試　基礎データ

60.5 146 56.5 268 51.5 482 49.0 584 46.0 708
60.5 146 56.5 268 51.5 482 49.0 584 46.0 708
59.5 178 55.5 313 51.0 488 48.5 616 45.5 731
57.5 475 53.5 735 50.0 1,027 47.5 1,267 45.0 1,464
56.5 536 52.0 858 48.5 1,172 46.5 1,336 44.0 1,557
68.0 82 64.5 159 61.0 286 58.0 453 55.0 638

120 1,086 0 108 68.51 15.19
120 1,084 0 82 51.78 10.95
80 1,091 0 75 21.10 12.98
60 866 0 48 26.64 8.21
60 519 0 58 24.64 9.77
60 788 0 47 29.86 7.19
120 1,085 0 90 54.68 14.07
320 1,075 0 223 141.65 27.72
440 1,075 0 300 196.44 37.05

120 2,176 3 108 66.28 16.20
80 2,178 0 58 34.14 8.66
120 2,212 0 107 36.67 18.11
60 2,080 0 57 20.96 10.76
60 2,145 0 45 15.24 7.99
60 115 0 51 27.25 10.78
60 49 0 48 26.08 10.93
120 2,194 0 95 36.77 16.33
320 2,160 8 249 137.34 32.83
440 2,158 10 339 174.21 45.49

3,262 人
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2,212 人
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1,084 人
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2,178 人
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2,080 人
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2,145 人
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115 人
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359 人
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1,525 人

～
20
～
25
～
30
～
35
～
40
～
45
～
50
～
55
～
60
～
65
～
70
～
75
～
80

0

55

110

165

220

275

330

385

380 人
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(10名以上)
札幌南，盛岡第一，仙台第二，秋田，安積，江戸川学園取手，宇都宮，浦和，大宮，千葉，船橋，市川，東邦大学付属東邦，
渋谷教育学園幕張，昭和学院秀英，筑波大学附属，筑波大学附属駒場，東京学芸大学附属，国立，西，日比谷，武蔵，小石
川，三鷹，女子学院，麻布，芝，広尾学園，海城，早稲田，渋谷教育学園渋谷，桜蔭，開成，攻玉社，駒場東邦，東京都市大
学付属，巣鴨，豊島岡女子学園，本郷，武蔵，帝京大学，桐朋，横浜翠嵐，多摩，湘南，相模原，聖光学院，浅野，桐蔭学
園，サレジオ学院，洗足学園，栄光学園，逗子開成，新潟，富山中部，金沢泉丘，藤島，甲府南，長野，岐阜，静岡，旭丘，
刈谷，岡崎，東海，四日市，洛南，北野，灘，神戸女学院高等学部，甲陽学院，白陵，西大和学園，智辯学園和歌山，岡山白
陵，広島大学附属，広島大学附属福山，広島学院，愛光，修猷館，久留米大学附設，熊本，大分上野丘，ラ・サール，N など
全国の高校の受験生が受験しています。


